

Lokal Leasing Viborg A/S

Katmosevej 1, 8800 Viborg

CVR-nr. 38 87 69 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Henning Bejer Beck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lokal Leasing Viborg A/S Katmosevej 1 8800 Viborg
	CVR-nr.: 38 87 69 02
	Stiftet: 6. juli 2017
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Per Jacobi Carstensen, Formand Morten Østergaard Gert Peder Vestergaard Klaus Østergaard
Direktion	Gert Peder Vestergaard
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i drift af virksomhed med leasing af biler.

Usikkerhed ved indregning og måling

Jf. årsrapportens note 7 har selskabet efter statusdagen modtaget krav om efterbetaling af registreringsafgift på i alt 1,9 mio. kr. vedrørende tidligere år. Selskabets ledelse har gjort indsigelser mod kravet i sin helhed og ledelsen forventer ikke, at kravet vil indebære et væsentligt nettotab for selskabet. Som følge heraf er kravet ikke indregnet i årsrapporten.

Der vil af naturlige årsager være usikkerhed forbundet med vurdering samt indregning og måling af krav af denne karakter. Denne usikkerhed kan være væsentlig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2020, udviser et resultat på 420.773 kr. mod 484.254 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.344.804 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der har ikke været væsentlige negative påvirkninger afledt af COVID19-pandemien.

For regnskabsåret 2021 forventer ledelsen fremgang i både aktivitetsniveau og indtjeningsniveau.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som forventes at kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.764.905	2.315.616
2 Personaleomkostninger	-1.264.072	-912.188
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-82.513</u>	<u>-155.893</u>
Resultat før finansielle poster	1.418.320	1.247.535
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-874.547</u>	<u>-626.281</u>
Resultat før skat	543.773	621.254
Skat af årets resultat	<u>-123.000</u>	<u>-137.000</u>
Årets resultat	<u>420.773</u>	<u>484.254</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>420.773</u>	<u>484.254</u>
Disponeret i alt	<u>420.773</u>	<u>484.254</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	177.376
3 Indretning lejede lokaler	32.333	41.571
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.333</u>	<u>218.947</u>
4 Andre tilgodehavender	9.205.416	8.613.321
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.205.416</u>	<u>8.613.321</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.237.749</u>	<u>8.832.268</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.755.830	3.307.372
Varebeholdninger i alt	<u>5.755.830</u>	<u>3.307.372</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.697.205	571.720
Andre tilgodehavender	19.147.553	9.205.692
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	919.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>21.763.758</u>	<u>9.777.412</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.519.588</u>	<u>13.084.784</u>
Aktiver i alt	<u>36.757.337</u>	<u>21.917.052</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Overført resultat	594.804	174.031
Egenkapital i alt	1.344.804	924.031
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	181.000	58.000
Hensatte forpligtelser i alt	181.000	58.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	31.890.663	18.111.711
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.460.055	1.523.864
Anden gæld	635.080	1.060.349
Periodeafgrænsningsposter	245.735	239.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.231.533	20.935.021
Gældsforpligtelser i alt	35.231.533	20.935.021
Passiver i alt	36.757.337	21.917.052

- 1 Usikkerhed ved indregning og måling
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	750.000	-310.223	439.777
Årets overførte resultat	0	484.254	484.254
Egenkapital 1. januar 2020	750.000	174.031	924.031
Årets overførte resultat	0	420.773	420.773
	750.000	594.804	1.344.804

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Jf. årsrapportens note 7 har selskabet efter statusdagen modtaget krav om efterbetaling af registreringsafgift på i alt 1,9 mio. kr. vedrørende tidligere år. Selskabets ledelse har gjort indsigelser mod kravet i sin helhed og ledelsen forventer ikke, at kravet vil indebære et væsentligt nettotab for selskabet. Som følge heraf er kravet ikke indregnet i årsrapporten.

Der vil af naturlige årsager være usikkerhed forbundet med vurdering samt indregning og måling af krav af denne karakter. Denne usikkerhed kan være væsentlig.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.127.974	845.372
Pensioner	127.199	60.000
Andre omkostninger til social sikring	8.899	6.816
	<u>1.264.072</u>	<u>912.188</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris primo	361.684	46.190
Afgang	<u>-361.684</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>46.190</u>
Afskrivninger primo	184.308	4.619
Årets afskrivninger	8.973	9.238
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-193.281</u>	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>13.857</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>32.333</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	17.268.321	8.542.708
Tilgang i årets løb	36.203.033	19.171.187
Afgang i årets løb	-16.135.332	-5.744.331
Indbetalinger i årets løb	-8.876.606	-4.701.243
Kostpris ultimo	28.459.416	17.268.321
Heraf tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	-919.000	0
Heraf forfalder indenfor 1 år	-18.335.000	-8.623.000
Kortfristet andel ultimo	-19.254.000	-8.623.000
Nedskrivninger primo	-32.000	0
Årets nedskrivninger	0	-32.000
Korrektion af nedskrivning primo	32.000	0
Nedskrivninger ultimo	0	-32.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.205.416	8.613.321

Tilgodehavende vedrørende leasingkontrakter udgør i alt 28.459.416 kr., hvoraf 19.254.000 kr. afdrages i løbet af 2021. Beløbet på 19.254.000 kr. er præsenteret som "Andre tilgodehavender" og "Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse" under omsætningsaktiver.

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion og bestyrelse	3,6 - 4,0	89.000	919.000

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse vedrører leasing af biler, der er indgået på sædvanlige markedsmæssige vilkår, herunder forrentning, afdrag, restværdi og betalingsbetingelser. Tilgodehavendet vedrører de pr. statusdagen udestående leasingydelser, der afvikles over de resterende leasingperioder.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 31.891 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 35.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	5.756
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.697
Andre tilgodehavender	28.459
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
Goodwill	0

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig serviceforpligtelser overfor en del af selskabets kunder.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Viborg Bilcenter ApS' mellemværende med pengeinstitut. Mellemværende udgør pr. 31. december 2020 i alt 2.442 tkr.

Selskabet har efter statusdagen modtaget krav om efterbetaling af registreringsafgift på i alt 1,9 mio. kr. vedrørende tidligere år. Selskabets ledelse har gjort indsigelser mod kravet i sin helhed og ledelsen forventer ikke, at kravet vil indebære et væsentligt nettotab for selskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Østergaard (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-734481943027

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-06-29 11:15:26Z

NEM ID 

Per Jacobi Carstensen (CPR valideret)

Bestyrelses-formand

Serienummer: PID:9208-2002-2-247037878618

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-06-29 13:44:55Z

NEM ID 

Gert Peder Vestergaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-019355074464

IP: 217.61.xxx.xxx

2021-06-29 14:28:40Z

NEM ID 

Gert Peder Vestergaard (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-019355074464

IP: 217.61.xxx.xxx

2021-06-29 14:28:40Z

NEM ID 

Morten Østergaard (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-484195251926

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-06-29 16:02:21Z

NEM ID 

Henrik Lundsgaard (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:18146935

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-06-30 06:14:11Z

NEM ID 

Henning Bejer Beck (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-528173946524

IP: 212.98.xxx.xxx

2021-07-02 09:09:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2E07Q-3Q00WW-Q5DAL-83C6B-886Y3-36W5X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>